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اخبار

اجتماعی

واکنش رئیس هلال احمر کشور به حواشی 
امدادرسانی در حادثه بیروت:

سیاست در هلال احمر و 
امدادرسانی دخیل نیست 

شــجاعی مهر/ رئیــس جمعیــت هلال احمر کشــور 

بــا اشــاره بــه حواشــی به وجودآمــده در مــورد 
کمک هــای هلال احمــر در حادثــه بیــروت گفت: 
در بحــث هلال احمــر و امــداد سیاســت دخیــل 
نیســت؛ کشــورهایی کــه بــا ما مشــکل سیاســی 
دارند، در حــوادث  مختلف به ما کمــک کرده اند و 
ما نیز اقداماتی داشــته ایم، مردم لبنان که دوست 
و مسلمان هســتند. به گزارش »خراسان رضوی« 
کریم همتی در آییــن افتتاح طرح های توســعه ای 
شرکت کشــت و صنعت هلال در نیشــابور، با بیان 
این که کمک های انجام شــده به لبنان اقلام مورد 
نیاز فعلی ما نیســت، افــزود: در کمتر از ۸ ســاعت 
9۵ تن محموله برای این حادثه آماده شــد. رئیس 
جمعیت هلال احمر کشــور همچنین گفت: برای 
بهبود سرعت در امدادرســانی در نقاط دوردست 
کشــور به ۳7 هزار خانــه هلال روســتایی احتیاج 
داریم. وی تصریح کرد: اگر سرعت در امدادرسانی 
را بالا ببریم و افراد را در محیط های مختلف آموزش 
دهیــم، می توانیــم آســیب های ناشــی از حوادث 
مختلــف را به شــدت کاهــش دهیم کــه خانه های 
هلال مــا را به ایــن هــدف طلایی می رســاند. وی 
ادامه داد: در همین زمینــه 1۵00 خانه هلال در 
هفته دولت به بهره برداری می رسد که 20 خانه در 
نیشابور اســت و ۸ خانه هم تاکنون به بهره برداری 

رسیده است.

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

 مدارس استان از ۲۰ مرداد
 هر روز دایر است

مدیرکل آموزش و پرورش خراســان رضوی گفت: 
مدارس استان از روز دوشنبه 20 مرداد )امروز( هر 
روز دایر است و پاسخ گوی والدین و مجری ثبت  نام 
باقی مانــده دانش آمــوزان بــرای ســال تحصیلی 
جدید خواهــد بود. خدابنــده در گفت وگــو با ایرنا 
افزود: سال تحصیلی جدید براساس تصمیم ستاد 
ملی مبارزه بــا کرونا و بــا تمام تمهیــدات لازم آغاز 
خواهد شــد. وی افزود: تاکنون حدود 90 درصد 
دانش آمــوزان اســتان در ســامانه ســناد ثبت نــام 
شده اند و امیدواریم طی روزهای باقی مانده، بقیه 

آنان نیز اقدام به ثبت نام کنند.

شهردارمشهد: 

 اقدامات ما درایام محرم و صفر
 باید هماهنگ و موثرباشد 

شــهردار مشــهد که پس از چند روز قرنطینه 
خانگی به دلیل ابتلا به کرونا، دوباره در محل 
کارش حاضر شــده، در جلسه ســتاد خیران 
شــهر یار حضور یافت و در اظهاراتی با اشاره 
به مناسبت های پیش رو از جمله محرم و صفر 
گفت: مناسبت های زیادی همچون ایام ماه 
محرم و صفر در پیش رو اســت امــا با توجه به 
شیوع ویروس کرونا، امکان برگزاری مراسم 
به صــورت ســنتی همچــون گذشــته وجود 
ندارد؛ اما این امکان وجود دارد که مجموعه 
اقدامات خود را به سمت یک کار هماهنگ، 
موثر و برندساز سوق دهیم. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شــهرداری مشهد، محمدرضا 
کلایی درباره دستورالعمل نذر نان و ماسک 
که در ایــن جلســه مطرح شــد، اظهــار کرد: 
در مشــهد یک ســری خیریه و مجموعه های 
خیران وجود دارد که ستاد خیران »شهر یار« 
فرصت مناســبی بــرای پشــتیبانی، حمایت 
و هماهنگی از آنان اســت. وی افــزود: برای 
نهادینه کردن برند خیران »شــهر یــار«، باید 
اقداماتــی ورای یــک مجموعه خیریــه انجام 
بگیرد؛ بدین گونه که اقدامات آن باید دارای 
گستره اثرگذاری اجتماعی بیشتری باشد. 
شــهردار مشــهد تصریح کــرد: اوایل شــیوع 
ویــروس کرونــا از شــورا درخواســت کردیم 
تا اجازه انجــام اقداماتــی را به مــا بدهند که 
به این وســیله افراد حســاس جامعــه متوجه 
حمایت ما از آنان بشــوند؛ در ایــن زمینه 6۵ 
هزار بسته معیشتی توزیع شد. کلایی یادآور 
شد: همچنین با توجه به این که 4۵0 نانوایی 
در حاشــیه شــهر وجــود دارد که حــدود یک 
میلیون و 100 هزار نفر را تحت پوشش خود 
قرار می دهد، عرضه نان به صورت رایگان یا با 
۵0 درصد کاهش قیمت، از دیگر برنامه های 
درخواستی ما بود که پس از بررسی به دلیل 

این کــه رایگان کــردن نــان زمینه اســراف را 
فراهم می کند، مقرر شــد نان بــا ۵0 درصد 

کاهش عرضه شود.

حمایت 50 درصدی شهرداری از 	 
پروژه های شهری با همکاری خیران

همچنین معاون مالی و پشتیبانی شهرداری 
مشــهد نیــز در ایــن جلســه گفــت: اگــر در 
موضوعات مورد نیاز شــهری، خیران پا پیش 
بگذارند و تمایل به همکاری داشــته باشــند، 
۵0 درصد هزینه ها توسط شــهرداری و بقیه 
آن توســط خیران پرداخت خواهد شــد. رضا 
خواجه نائینی اظهار کرد: ســتاد خیران شهر 
یار، پیرو مصوبه شــورای اسلامی شهر مشهد 
تشکیل شده است و دارای یک وظیفه مشخص 
مبنی بــر کمک گرفتــن از خیران شــهری در 
موضوعات خدمات شــهری است. وی افزود: 
بنا بر مصوبه شورای اسلامی شهر مشهد، اگر 
در موضوعات موردنیاز شهری، خیران پا پیش 
بگذارند و تمایل به همکاری داشته باشند، ۵0 
درصد هزینه ها توســط شــهرداری و بقیه آن 
توسط خیران پرداخت خواهد شد. وی تصریح 
کرد: همچنین بســیاری از خیــران به صورت 
خودجوش برخــی پروژه ها را آغــاز کرده اند و 
ممکن است در ادامه کار با مشکلاتی از جمله 
اخذ زمین، پروانه، پایــان کار و نحوه برقراری 
ارتباط مواجه شوند که مشکلات آنان در این 

جلسات مطرح می شود.

دانشگاه علوم پزشکی هشدار داد: 

 فعالیت تمام مراکز تجمعی عمومی
 درمشهد همچنان ممنوع 

 اعمال قانون 2 سینما در مشهد به دلیل بلیت فروشی
 با وجود اعمال محدودیت ها 

معاون بهداشــت دانشــگاه علوم پزشــکی 
مشهد اظهار کرد: بر اســاس مصوبه ستاد 
ویژه پیشــگیری و مقابلــه با کرونا اســتان، 
فعالیت تمامــی مراکز تجمــع عمومی در 
مشهد و تمامی شهرســتان های با شرایط 
قرمــز همچنان ممنوع اســت. بــه گزارش 
خبرگزاری فارس، دکتر قلیان اظهار کرد: 
بر ایــن اســاس فعالیت تمامی ســینماها، 
تئاتــر، ســالن های اجتماعــات، همایش، 
گردهمایی، آموزشگاه های فنی و حرفه ای، 
زبان ســراها و دیگــر آموزشــگاه های آزاد و 
کتابخانه هــای عمومی همچنــان تعطیل 
اســت. وی تاکید کرد: ناظران و بازرســان 
بهداشــت محیط به طــور ویــژه از تمامــی 
مراکز بازدید می کنند و درصورت مشاهده 
هرگونه تخلف با صاحبان و مسئولان مراکز 
برخــورد جــدی می شــود. قلیان بــا بیان 
این که حضور در اجتماعات یکی از عوامل 
زمینه ســاز ابتلا به بیماری کووید-19 به 
شمار می رود، افزود: مردم علاوه بر رعایت 
نکات بهداشتی اعم از استفاده از ماسک، 
مــواد ضــد عفونی کننــده و فاصله گذاری 
اجتماعــی، از حضــور در اجتماعــات و 

دورهمی ها اجتناب کنند.

اعمال قانون ۲ سینما در مشهد	 
همچنیــن مدیــر بهداشــت محیط و کار 
معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مشــهد نیز از اعمــال قانون دو ســینما در 
مشــهد خبر داد و گفت: در روز عید غدیر 
دو ســینما در مشــهد بــا وجــود ابلاغیــه 
دستورالعمل ستاد استانی مقابله با کرونا 

مبنی بر تعطیل بودن ســینماها، اقدام به 
فــروش بلیت کردنــد که مطابــق قانون با 
آن ها برخورد شد. حسنی در گفت وگو با 
وب دا افزود: با توجه به عود دوباره بیماری 
کرونــا، ســینماها مجــاز بــه بازگشــایی و 
فروش بلیت نیســتند و بــا مراکز تفریحی 
متخلف برابر قانون برخورد می شود.طبق 
آنچه بابا خانی رئیس گروه سلامت محیط 
دانشــگاه علوم پزشــکی به ایرنا خبر داده 
اســت دو ســینمای آفریقا و هویزه مشهد 
تعطیل شده اند.حسنی همچنین درباره 
نحــوه رعایــت پروتکل هــای بهداشــتی و 
فاصله گــذاری اجتماعــی در آزمون های 
کارشناســی ارشــد، دکتری و دستیاری 
بهداشــت محیط  کارشناســان  گفــت: 
هــم قبــل از برگــزاری آزمون و هــم حین 
برگــزاری از مراکــز برگزار کننــده بازدید 
پروتکل هــای  خوشــبختانه  و  کردنــد 
بهداشــتی رعایت شــد، برخــی از مراکز 
برگزارکننده آزمون بســیار عالی و برخی 
به خوبی پروتکل های بهداشتی را رعایت 
کردند. شــرکت کننــدگان در آزمون نیز 
فاصله گذاری اجتماعی را رعایت کردند 
و با ماسک و تجهیزات بهداشتی در آزمون 

حاضر شدند.

از میان خبرها

گوناگون

معاون اقتصادی استاندار:

توان و اختیارات ما برای کنترل 
بازار بیش از این نیست!

معــاون هماهنگی امــور اقتصــادی اســتاندار درباره 
اقداماتی که برای کنترل قیمت ها در بازار انجام شده 
است، اظهار کرد: مردم از قیمت ها و نحوه تنظیم بازار 
رضایت ندارند، زیرا قیمت ها در حال افزایش اســت، 
مناسب نیست و مردم هم اذیت می شوند. خود ما نیز 
از بازار رضایت نداریم اما توان، ظرفیت و اختیارات ما 
بیشتر از این نیست. به گزارش ایسنا، رسولیان افزود: 
آن چه ما در تنظیم بازار در استان به عنوان هدف تلقی 
کردیم، این است که کمبودی در بازار نباشد و قیمت ها 
در حد متوسط قیمت کشوری یا پایین تر باشد؛ استان 
ما بیشترین فاصله را از بنادر دارد، بنابراین قیمت های 
حمل و نقل کالا در اســتان بالاســت، بــه همین دلیل 
این تعهد را برای خود درست کردیم که قیمت در حد 
متوســط باشــد. وی افزود: در حال راه اندازی فرایند 
عرضه گوشت مستقیم هســتیم. افرادی که به ما دام 
دهند، به آن ها نهاده می دهیم تا بتوانیم در بخشی از 
بازار عرضه مستقیم انجام دهیم؛ در ماه رمضان مقدار 
زیادی برنج در بازار عرضه کردیــم و الان هم موافقت 
وزارت صمت را گرفتیم تا عرضه مستقیم برنج داشته 

باشیم تا با عرضه در بازار، قیمت را کنترل کنیم.

تبریک روز خبرنگار توسط 
برخی مسئولان استان

پیام های تبریک مسئولان به مناســبت روز خبرنگار 
همچنان ادامه دارد. در همین زمینه دکتر شــریعتی 
مدیــرکل دام پزشــکی اســتان، افشــین رحیمــی 
گل خندان مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان 
رضــوی، کانــون کارآفرینــان خراســان رضــوی، 
احسانی مهر سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان، 
حسینقلی زاده مقدم مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
مشهد، محمد بهشتی منفرد رئیس نمایندگی وزارت 
امور خارجه در شمال و شــرق کشور، امید جهانخواه 
ناظــر گمــرکات خراســان رضــوی، عــرب احمــدی 
شهردار منطقه11 مشهد، سرپرست مخابرات منطقه 
خراسان، کارخانجات چینی مقصود، رحیمی مدیر 
روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دانشگاه 
فردوسی، دکتر رمزی سرپرست بیمه سلامت استان، 
نظام مهندسی کشــاورزی و ایرج ناصری مقدم مدیر 
تعاون روستایی در پیام های جداگانه ای روز خبرنگار 

را به خبرنگاران »خراسان« تبریک گفتند.

توسط خدام دربان حرم رضوی انجام شد

توزیع نان رایگان در حاشیه مشهد 
بــه همت خــدام دربــان حــرم، نــان رایــگان در 49 
واحــد نانوایی حاشــیه شــهر مشــهد توزیع شــد. به 
گزارش آستان نیوز، آقائی کبیر، سرکشیک دربانان 
کشیک ششــم حرم مطهر در این زمینه گفت: پخت 
صددرصدی نان به تعــداد 121 هزار و 7۳۳ قرص 
نان در 49 واحد نانوایی حاشــیه شهر مشهد توسط 
کشیک ششــم خدام دربان انجام گرفت. وی هزینه 
این کار خیر را  بیش از 641 میلیون ریال بیان کرد.

غیبت ۳۲ درصدی داوطلبان کنکور ارشد در دانشگاه فردوسی
نماینده تام الاختیار سازمان سنجش آموزش کشــور گفت: کنکور کارشناسی ارشد در دانشگاه 
فردوسی طی روزهای 16، 17 و 1۸ مردادبا ثبت بیش از ۳2 درصد غیبت در 11 دانشکده برگزار 
شد. دکتر جواد ساده در گفت وگو با ایسنا، درباره برگزاری آزمون سراسری کارشناسی ارشد طی 
سه روز گذشته در دانشگاه فردوسی مشــهد، اظهار کرد: آزمون کارشناسی ارشد در تمام کشور 
بیش از 694 هزار، در خراســان رضوی حدود 49 هزار، در مشــهد حدود ۳۵ هــزار و ۵00 و در 

دانشگاه فردوسی مشهد 16 هزار و ۵7 داوطلب داشت.


